
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

VIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

26 травня 2021 року          № 1065 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

та передачу у власність земельної ділянки 

для ведення особистого селянського господарства 

Шельваху Володимирові Степановичу 

Розглянувши заяву Шельваха Володимира Степановича, мешканця с. Репехів, з 

питань затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

для ведення особистого селянського господарства за межами с. Репехів представлені 

документи (проект землеустрою, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

архітектури, керуючись ст. ст. 12, 33, 118, 121, 122, 184, 186 Земельного Кодексу України, 

ст. ст. 373, 374 Цивільного Кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки (кадастровий номер 

4621580300:08:000:1039) площею 0,5300 га та передати Шельваху Володимирові 

Степановичу у власність для ведення особистого селянського господарства за межами с. 

Репехів. 

2. Провести державну реєстрацію права власності на земельну ділянку в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

3. Земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням, дотримуючись правил 

добросусідства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _______________________________ Гринус Р.Я. 


